
株式会社デリシアでは、これまで２０２２年９月からデリシア豊科店より移動スーパーデリシアとくし

丸を豊科・堀金地域にて運行してまいりましたが、この度、三郷明盛地区での移動販売を開始し、

安曇野市内でのお買物が更に便利になります。

１．エリア拡大

２０２４年１２月１３日(金) ～

２．運行エリア（２８号車）

デリシア豊科店 店舗周辺エリア

■安曇野市

豊科、堀金烏川、穂高柏原、

南穂高、豊科高家、三郷明盛 など

※ご利用を希望されるお客様のお宅に

週２回（もしくは１回）お伺いします。

３. 運休曜日

土曜日、日曜日

２０２４年１２月１３日

株式会社デリシアＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

【問い合わせ先】 株式会社デリシア 松本市大字今井7155-28 
とくし丸担当：みみづか TEL：080-7461-1420 代表TEL：0263-85-1200

移動スーパーデリシアとくし丸２８号車
安曇野市でのエリアを拡大しました

■２８号車エリアイメージ

【移動スーパー「とくし丸」２８号車販売パートナー青栁 敏夫さんからご挨拶】

はじめまして青栁敏夫です。
お買い物にお困りの方々、ご安心下さい。
豊科店からお宅まで商品をお届けいたします！
皆さんの生活と胃袋は僕が守ります！
ご興味の有る方はお気軽にお問い合わせ下さいませ。

運行中エリア
（青塗内）

拡大エリア
（赤枠内）


